2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

от 10.05.2012                                                                                   №  797
г.Тихорецк

________                                                                                          № _______
ихорецк

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тихорецкий район  от 19 декабря 2011 года № 2412               «Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального образования Тихорецкий район с элементами межведомственного взаимодействия»
В целях уточнения перечня муниципальных услуг  муниципального образования Тихорецкий район с элементами межведомственного взаимодействия  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести   в постановление администрации муниципального образования Тихорецкий район  от 19 декабря 2011 года № 2412 «Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального образования Тихорецкий район с элементами межведомственного взаимодействия» (с изменением от 26 марта 2012 года № 475) изменение, изложив приложение в  новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                  С.П.Сергеев